

JOHANNES SCHMIDT CHRISTENSEN ApS

Ørnevej 5
6240 Løgumkloster

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/07/2020

Johannes Schmidt Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHANNES SCHMIDT CHRISTENSEN ApS
Ørnevej 5
6240 Løgumkloster

e-mailadresse: jsc@fc07.dk

CVR-nr: 36016558
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet består i drift af vognmandsforretning.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 119.883 kr. og egenkapitalen udgør ved regnskabsårets afslutning 222.661 kr.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		539.359	537.410
Personaleomkostninger	1	-385.270	-401.874
Resultat af ordinær primær drift		154.089	135.536
Andre finansielle indtægter		90	519
Øvrige finansielle omkostninger		-460	-2.240
Ordinært resultat før skat		153.719	133.815
Skat af årets resultat	2	-33.836	-29.898
Årets resultat		119.883	103.917
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	103.000
Overført resultat		9.283	917
I alt		119.883	103.917

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.000	150.000
Anlægsaktiver i alt		150.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.916	124.787
Tilgodehavende skat		2.413	0
Andre tilgodehavender		9.000	9.220
Periodeafgrænsningsposter		62.500	125.000
Tilgodehavender i alt		167.829	259.007
Likvide beholdninger		145.639	108.498
Omsætningsaktiver i alt		313.468	367.505
Aktiver i alt		463.468	517.505

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		62.061	52.778
Forslag til udbytte		110.600	103.000
Egenkapital i alt		222.661	205.778
Hensættelse til udskudt skat		13.750	27.500
Hensatte forpligtelser i alt		13.750	27.500
Gæld til banker		5.190	20.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.995	70.584
Skyldig selskabsskat		0	398
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.872	192.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.057	284.227
Gældsforpligtelser i alt		227.057	284.227
Passiver i alt		463.468	517.505

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	52.778	103.000	205.778
Betalt udbytte			-103.000	-103.000
Årets resultat		9.283	110.600	119.883
Egenkapital, ultimo	50.000	62.061	110.600	222.661

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	379.416	396.284
Pensionsbidrag	3.408	3.408
Andre omkostninger til social sikring	2.446	2.182
	385.270	401.874

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	47.586	2.398
Ændring af udskudt skat	-13.750	27.500
	33.836	29.898

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 13 måneder samt en samlet restforpligtelse pr. 31. december 2019 på i alt 164.907 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1